СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 апреля 2011 года № 7/57

«О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета

№3/33 от 20 декабря 2010 года

«О бюджете Гламаздинского сельсовета на 2011 год»

 На основании проведения оценки решения о бюджете Гламаздинского сельсовета №3/33 от 20 декабря 2010 года, комитетом финансов Курской области определены
следующие несоответствия  требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации, в результате собрание депутатов Гламаздинского сельсовета РЕШИЛО:

 1.В пункте 2 после слова «финансирования» вставить слово «дефицита».

 2.Пункт 4текстовой части решения о бюджете на 2011год исключить.

 3.Абзац 3 пункта 9 текстовой части решения о бюджете на 2011год исключить.

 4.Пункт 26 текстовой части решения о бюджете на 2011год исключить.

 5.В приложении №1 по утверждению источников внутреннего финансирования дефицита бюджета проставить цифровые значения, строки с нулевыми значениями исключить.

 6.В приложении №2 по утверждении главных администраторов доходов местного бюджета цифровые значения и наименования кодов неналоговых доходов привести в
соответствие с бюджетной классификацией, утвержденной  приказом Министерства  финансов Российской Федерации  от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении Указаний о
порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации».Абзац первый примечания исключить.

 7. В приложении №3 по утверждению  доходов  местного бюджета  наименования кодов неналоговых доходов привести в соответствие с бюджетной классификацией,
утвержденной  приказом Министерства  финансов Российской Федерации  от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации
Российской Федерации»,доходы по единому сельскохозяйственному налогу утвердить по коду БК 105 03010 01 0000 110.

 8.В соответствие с бюджетной классификацией, утвержденной  приказом Министерства  финансов Российской Федерации  от 28.12.2010г. №190н «Об утверждении
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» для отражения расходов на содержание дворцов и домов культуры муниципального
образования определить отдельную целевую статью 440 99 10 «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений, финансируемых за счет местного бюджета».

9. Подраздел 1003 «Социальное обеспечение населения» в части расходов на социальные выплаты дополнить строкой следующего содержания.

Раздел Подраздел Целевая статья Вид расходов
Социальные выплаты 10 03 5054802 005

10.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

 Глава Гламаздинского сельсовета  _____________  Н.В.Соболев